
 
 

UCHWAŁA NR 88/VIII/24 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2024r. poz. 424, 834) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 609, 721) Rada Miasta w Milanówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Milanówek. 

§ 2. 1. Wszczynając procedurę powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Burmistrz Miasta 
Milanówka: 

1) występuje o wskazanie przedstawiciela mogącego wejść w skład zespołu interdyscyplinarnego do: 

a) kierowników działających na obszarze gminy jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, 

b) gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych, 

c) Policji, 

d) kierowników działających na obszarze gminy jednostek, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, 

e) kierowników działających na obszarze gminy podmiotów leczniczych, o których mowa 
w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej; 

2) występuje do Prezesa Sądu Rejonowego w Grodzisku Mazowieckim o wyznaczenie kuratora sądowego, 
który wejdzie w skład Zespołu Interdyscyplinarnego; 

3) informuje Żandarmerię Wojskową o możliwości złożenia - w przypadku zamieszkiwania na obszarze 
gminy żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową - wniosku o powołanie w skład Zespołu 
Interdyscyplinarnego jej przedstawiciela; 

4) informuje prokuraturę o możliwości wskazania prokuratora, który wejdzie w skład Zespołu 
Interdyscyplinarnego; 

5) ogłasza - na stronie internetowej gminy, a także w inny sposób umożliwiający dotarcie informacji do 
potencjalnie zainteresowanych - o możliwości zgłaszania przedstawicieli do pracy w Zespole 
Interdyscyplinarnym przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty działające na rzecz 
przeciwdziałania przemocy domowej; 

6) spośród zgłoszonych osób - z zachowaniem ustawowego wymogu powołania przedstawicieli, o których 
mowa w art. 9a ust. 3 i 3a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz kuratorów sądowych – 
Burmistrz Miasta Milanówka, po zawarciu porozumień, o których mowa w art. 9a ust. 8 ustawy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 10413



o przeciwdziałaniu przemocy domowej, w drodze zarządzenia, powołuje członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

2. Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między Burmistrzem Miasta 
Milanówka, a podmiotami, o których mowa w ust. 3, 3a lub 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 
Porozumienia określają w szczególności sposób i formę wymiany informacji, a także sprawy dotyczące 
uczestnictwa członków grup diagnostyczno – pomocowych w posiedzeniach i w pracach tych grup. 

§ 3. 1. Burmistrz Miasta Milanówka odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) na wniosek członka Zespołu Interdyscyplinarnego, 

2) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu Interdyscyplinarnego jest przedstawicielem, 

3) na wniosek Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego, 

4) w przypadku ustania zatrudnienia członka w instytucji, której jest przedstawicielem, 

5) w przypadku skazania członka Zespołu Interdyscyplinarnego prawomocnym wyrokiem za przestępstwo 
umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe. 

2. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego następuje w drodze zarządzenia oraz skutkuje 
koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego 
przedstawiciela na członka Zespołu Interdyscyplinarnego, który powołany zostaje do Zespołu 
Interdyscyplinarnego w trybie określonym w § 2 pkt 6. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 693/LXXXIX/23 Rady Miasta Milanówka z dnia 28 sierpnia 2023r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 
 
 

Dariusz Kopeć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10413


	UCHWAŁA NR 88/VIII/24 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-30T10:53:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




